
- - . -. --- - -- - -- - - --- -- ----

REF:. APRUEBA PROYECTO FONDO SOCIAL
PRESIDENTE DE LA REPUBLICA
JUNTA DE VECINOSCOLONIAPAILLACO- CHACAYAL
UNGUE
SAN JOSE DE LA MARlQUINA

438

NTIAGO, 11 DE ENERO DEL 2010

VISTOS: El D.L. 1.263, de 1975; el D.S. ( I ) N° 3.860 de
995; el D.S. (1 ) N° 4.022, de 1996, el D.S. ( I ) N° 10 de 1.999, Resolución

N°759 del año 2003 de la Contraloría General de la República; la Ley N° 19.862
del 2003 y la Ley de Presupuesto vigente,

RESUELVO

1. APRUEBASE, el siguiente proyecto con cargo del Fondo
Social Presidente de la República, del presupuesto del Ministerio del Interior,

ra el año 2010 (05.01.07.33.01.995):

CODIGO DENOMINACiÓN Montoen .i

41064320002 Equipamientode sala de reuniones 610.000.-

(JUNTADEVECINOSCOLONIAPAILLACO- CHACAYAL
LlNGUE)

2. EXCEPTUASE,al proyecto señalado en el punto N° 1, del
amado a propuesta pública, autorizándose el trato directo vía tres (3)

cotizaciones.

3. De la inversión de estos recursos, se deberá rendir cuenta
ocumentada al Ministerio del Interior - Fondo Social, Catedral N° 1139,
antiago.

TOMESE RAZON, REGISTRESE y COMUNIQUESE

POR ORDEN DE LA PRESIDENTA DE LA REPUBLlCA

PATRICIO ROSENDE LYNCH
Subsecretario del Interior

Lo q..e tran.vcriho a Ud para su conocim; ~1.

Saluda atte. a Ud .

4 FEB. 2010

SUBJEFEDlVISION DE CONTABILIDAD
OSVAlDO ~A'Rn(}'S1'''/

Jefe AdministraciÓn y Fi..
Ministerio del Infer;"

-----.-

CONTRALORIAGENERAL

TOMADE RAZON

2 , Ni:.2010

RECEPCION

DEPART.
JURIDICO

DEP.T.R. "
Y REGISTRO /

/ -DEPART.
CONTABIL.

1
SUB.DEP.

C.CENTRAL

SUB.DEP. -
E.CUENTAS

SUB.DEP.
C.P. y

BIENESNAC.

DEPART.
AUDITORIA .

DEPART.
V. O. P., U YT.

SUB. DEP.
MUNICIP.

REFRENDACION

REF. POR $

IMPUTAC.

ANOT. POR $

IMPUTAC.

DEDUC DTO.


